様式第３号（第６条関係）

                                  年  月  日

入札参加資格審査通知書

           様

                         堺市長

                               （公印省略）

  先に申請のあった下記の調達案件に係わる入札参加資格について、下記のとおり確認したので、通知しま

す。

記

公告日     年  月  日

調達案件名称

入札開始日時     年  月  日    時   分

開札予定日時     年  月  日    時   分

入札書提出締切日時     年  月  日    時   分

入札参加資格の有無

予定価格